## Egloga

speciosus forma p̄e filiis hominum: plenus gratia et veritate: cuius sapientia diffusa est p̄ totum orbē: cui reges obtulerunt munera qui sunt terreni reges. ¶ Ipse lacte dominū. i. regnante illo puerō vel poitione vel cesare capre et oves abundabūt lacte: nec indigebunt cūstode nec erit alius infidigator quia lupus nō habitabit cum agno. Sed melius intelligit de xp̄o quō veniente fideles abūdauerunt lacte fidelis que nutrit animam: q̄ est substātia rex sperandar̄. et valde sapienter loquī virgilis de istis donis: q̄ lac conuenit pueris. et vult dicere q̄ sicut puer crescit ascendēdo de virtute in virtutem: ita crescent sua mūera: quia istud cōuenit etatūc q̄ puer habeat puerilā et vir virilia. ¶ Nec magnos. i. ferocitas leonum refrenabitur. nam ferocias homines mītēscent et domabūt sub iugo fidei et mansuēscent. ¶ Ipsa tibi blandos. Luna bala sunt laci puerorum. et dicitur quasi cynabula: q̄ Lyn grece dicitur miti latine. puer em̄ admittitur illis lectis. Dicit ergo q̄ cunabula administrabūt illi puer herbas odoriferas cōtra fasciūm sc̄i q̄ nullo egebit: sed omnia seruent ei. Et melius intelligitur de xp̄o qui plen̄ vir turibus et gratia nō potuit fasciari nec decipi ipso dicente ad satyram. Non tētabis dominū deum tuum: sed ei soli seruens. ¶ Occidet et serpens. i. quando regnabit salomon̄ erit pacificata hostilitas rerum inter se: sic q̄ nibil nocebit hominim: nec serpens nec herba venenosa. p̄p̄s em̄ sup̄ aspidē et basilicum ambulabit. Et legif in actibus ap̄loꝝ q̄ serpens momordit paulum in dīgo sed nibil nocuit ei. ¶ Assyrium. i. crescente salono[n]o crescat in assyria et nascat per oēm terram mundi in assyria illud amomū sc̄i quoddam pigmentū vel species aromaticā: q̄ l̄ lex incepit in ibrahīm en̄ diuulgata est in oēm terram. quia in oēm terram exiit sonus eoꝝ. i. apostolorum. At simul beroū. Loquī ad puerum vel ad pollionem vel cesarē: sed magis videtur loqui ad puerum dicens ei. o puer tu poteris cognoscere virtutes tuas parentū: q̄ pacificantur tibi mundum tuum. Xpo etiam nato manifestata est boībus immīla et miraculosa dei potentia: sc̄i p̄tus virginis: et mutatio aque in vīnu: cognoscere cogitationes boīm: resuscitatio mortuoz̄ et sic de alijs multis miraculis. ¶ Vōluit paululum flāescer̄. i. illo tpe erit abūdātia farris et vīni et olei. q̄ valles abundabūt frumento. et spineta ferent vīnas: q̄ cessabūt heres: et rudes boies cōtentad̄ in matrītātē fidei. ¶ Et dure quercus. Dicit q̄ in illo tpe querens dabit mel. vbi oportet vt ypbola intelligendo de salomino. q̄ nō est verū q̄ querens amara ferat ex se mel nisi hoc dicatur yperbolice ad designātā fecūditatē terre. ideo mel? intelligit de xp̄o: in cū? tpe viri antiq̄ nō litterati fuerūt repleri scientijs et virtutib;: sicut beatus petrus et aliꝝ apli qui effuderūt mel. i. sapidā scientiam vel sapientiam. paulus etiā apliꝝ qui erat asper et spinosus persecutor fidelū effectus est maturus catholicus et vītis.